関東陸学発 2022の第 67号

2 0 2 2 年 6 月 3 0 日

各 位

関東学生陸上競技連盟

会長  有 吉  正博

第 100回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会

選考方法・参加資格について

謹啓 向暑の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より本連盟に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2022年 6月 30日（木）に行われた本連盟の最高議決機関である代表委員総会

において、標記大会の開催方法を決定しましたのでお知らせいたします。

 なお、第 101回大会以降の開催方法につきましては、今後も検討を重ねて参ります。

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

〇選考方法について

各校上位 10名の合計タイムによる選考は変更しない。

関東学生連合チームは編成しない。

○参加資格について

公益社団法人日本学生陸上競技連合男子登録者で、本予選会並びに箱根駅伝本大会

出場回数が通算 4回未満である者に限る。